
志段味東学区の皆様へ 
 

開催のお知らせ 
 

 日頃は、学区の活動に対しましてご理解とご協力を賜り感謝を申し上げます。 

恒例となりました、志段味東学区連絡協議会主催の「健康ウォーキング大会」を下記

のとおり開催します。今年もコストコホールセール守山倉庫店からご協賛をいただき、

豪華賞品によるビンゴゲーム大会を実施します。 

地域ぐるみでの健康増進を目的にした事業です。多くの皆様のご参加をお待ちして

います。 

2024年 10月吉日 

志段味東学区連絡協議会 

会長 鎌倉 安男 

 

記 

 

■日 時 令和６年１１月９日（土）１０時～ ２時間程度 ※受付９時３０分～ 

 

■場 所 森林公園「植物園」 ※集合・受付 第二駐車場（ボート池西側） 

 

■参加費 入園料として大人２００円 中学生以下無料 

 

■申し込み方法 回覧時に添付する申込書に氏名等必要事項を記入してください。  
※お手数ですが、大人の入園料につきましては組長さんへお届けください。 

 

■申し込み締め切り 令和６年１０月３１日（木） 

 ※保険加入等参加名簿作成のためご協力をお願いします。 

 

◆ビンゴ大会 ゴールの大芝生広場で「ビンゴゲーム大会」を開催します。 

◆守山消防署による消防車両の展示・撮影会、地域防災のお話があります。 

 

 

至 名古屋 

至 印場 
至 瀬戸 

集合場所 
至 多治見 

至 春日井 

森林公園 

ロングウッド 


